
地域と共に創る学校 

第１０代校長 小平 勝成 

 

 創立３０周年を迎えるにあたり、多くの関係者の皆様と共にお祝いできることを校長と

して大変光栄に思います。 

 本校は、昭和５８年に開校し、心豊かで活気ある学校づくりに取り組んでまいりました。

今年３０周年を迎えることができますのも、多くの皆様方が、心をひとつにしてのご尽力の

賜と、深く感謝申し上げます。 

 今後とも、「地域と共に創る学校」を合い言葉に、さらなる発展を推進していく所存です

ので、皆様方のご指導・ご支援をよろしくお願い申し上げます。最後になりますが、実行委

員各位に、心より感謝申し上げます。 

「創立３０周年記念誌（翠の風）」より 


